OTuUeT 0 pacxofax Ha peanu3aunio Lienein
rocyfapCTBeHHOM MporpaMmmbl 3a CHET BCeX
WUCTOYHNKOB (PMHaHCMPOBaHMSA Mo cocTosHMIO Ha 01.01.2017r.

HanmeHoBaHMWe rocyfapcTBeHHOW nporpammbl "KynbTypa KabapanHo-Bankapun®
OTBETCTBEHHbI UCMONHUTENb FOCYAapCTBEHHON nporpaMmbl MUHUCTEPCTBO KyNbTypbl KBP

OTHoLLeHve
N /n haKTUUeCKMX pacxogoB
K OLieHKe pacxofoB, %

["ccypapc 1 BeHHada
nporpamMmma

Mognporpamma 1

Moanporpamma 2

Moanporpamma 3

[Mognporpamma 4

VICTOUHMK (hMHaHCMpOBaHUS

BCEro
pecnybnmkaHcKuii 6rogpkeT KabapanHo-
Bankapckoi Pecrny6nmku
(hbepepanbHbIin GrOLKET

610KeTbl MyHULMNANbHbIX
obpasoBaHuii KabapamHo-bankapckoi
Pecny6nnkmn

WHbIE NCTOUYHUKN

BCEro

pecnybnnkaHckuin 6rompkeT KabapanHo-
Bankapckoii Pecny6nnkm

(hefepanibHbIN GHOLKET

610MKETbI MyHMLMNA/IbHBLIX 06pa3oBaHni
KabapamHo-Bbankapckoii Pecny6nnkm

WHble UCTOUHUKU
BCEro

pecnybnnkaHckuin 6romxkeT KabapanHo-
Bankapckoi Pecny6mku
(hepepanibHbIN 6HOIXKET

610KETbI MyHMUMNAIbHBLIX 06pa30BaHWi
KabapanHo-bankapckoii Pecny6/mMku

WHbIE NCTOYHUKM
BCEro

pecnybnMkKaHcKuiA 6rogpkeT KabapamHo-
Bankapckoii Pecny6nvkm

thegeparnbHbIA GHOMKET

6HMKETbI MyHUUMNANbHBIX 06pa3oBaHUi
Kabapau Ho- Bankape kot Pecny6iumkn

WHble UCTOYHUKM
BCEro

pecny6nmMKaHcKkmii 6romkeT KabapamHo-
Bankapckoii Pecny6nmku
thegepanbHbIA GHOMKET

6H0MKETbI MyHULMNaIbHBIX 06pa3oBaHnii
KabapanHo-Bankapckoii Pecrybnmku

WHble MCTOYHUKN

MuHUCTPp KynbTypbl KEP

cnonHutensb

OLueHKa pacxofoB, TbiC. pybrei
OLEHKa pacxooB

(hakTnyeckme
(cornacHo
o pacxofbl Ha
rocyfapCcTBEHHOM TUETHVIO 18
nporpamme) 0 vio paty
416708,9 397905,9
410320,7 391517,7
6388,2 6388,2
0,0 0,0
0,0 0,0
103795,4 98659,4
101934,5 96798,5
1860,9 1860,9
0,0 0,0
0,0 0,0
289646,1 277314,3
289096,1 276764,3
550,0 550,0
0,0 0,0
0,0 0,0
18170,6 16872,2
18170,6 16872,2
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
5096,6 5060,0
1119,3 1082,7
3977,3 3977,3
0,0 0,0
0,0 0,0
KymaxoB MJ1.

KyHalueBa 3.M.

OTHoLLIEHVEe
(hakTyecKmx
pacxofoB K
OLIEHKe
pacxofoB,%

95,5
380,28
100,0

0

95,1
95,0
100

95,7
95,7

92,9
92,9

99
97



